
2025-2026
15 Settembre - 9 Giugno 
15th September - 9th June

ORARIO 
INVERNALE 

 CASTIGLIONE 
DEL LAGO
WINTER 
TIMETABLE 
CASTIGLIONE 
DEL LAGO



Linee_Z
Linea Z2 C.del_Lago-Ist.Capezzine .......................................................... 5
Linea Z2 Ist.Capezzine-C.del_Lago .......................................................... 5
Linea Z4 Villastrada-Gioiella-C.del_Lago ..................................... ............ 5
Linea Z4 C.del_Lago-Gioiella-Villastrada ..................................... ............ 5

Linea ZF (Frazioni)
d  

dalle ore   7:30 alle ore 13:30 

dalle ore 07:45 alle ore 13:00 
dalle ore 14:30 alle ore 18:00

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO A 
CHIAMATA DEL COMUNE DI 
CASTIGLIONE DEL LAGO

TELEFONO 339 7333501

Orari del servizio

Linea ZC (Capoluogo)
d sabato 



Linea Z2 feriale C.del_Lago-Ist.Capezzine
Note SLS SLS SLS
C. DEL LAGO 06.10
CARRAIA 06.20
PANICAROLA 06.25
PANICAROLA V.2 AGOSTO 06.26
CIMITERO MACCHIE 06.28
MACCHIE 06.30
PINETA C.DEL LAGO 06.32
BV.PANICALE SCALO 06.33
MUFFA 06.35
S.FATUCCHIO 06.40
COL.SANFATUCCHIO 06.41
PUCCIARELLI 06.44
C.D.LAGO STAZIONE | 14.27
V.STAZIONE 06.48 14.30
C. DEL LAGO | 14.33
IST.COMMERCIALE | 13.30 14.36
C.D.LAGO STAZIONE 06.50 13.34 14.40
PIANA C.DEL LAGO 13.40
BERTONI 13.42
PETRIGNANO C.D.LAGO 13.48
IST.CAPEZZINE 13.55
PETRIGNANO C.D.LAGO 14.02
POZZUOLO 14.08
GIOIELLA 14.16
VITELLINO 14.24
C.D.LAGO STAZIONE 14.27

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea Z2 feriale Ist.Capezzine-C.del_Lago
Note SLS SLS SLS
C.D.LAGO STAZIONE 06.52 14.50
V.STAZIONE | 14.53
PUCCIARELLI | 14.57
COL.SANFATUCCHIO | 15.00
S.FATUCCHIO | 15.01
MUFFA | 15.04
BV.PANICALE SCALO | 15.05
PINETA C.DEL LAGO | 15.06
MACCHIE | 15.10
CIMITERO MACCHIE | 15.12
PANICAROLA V.2 AGOSTO | 15.15
PANICAROLA | 15.18
CARRAIA | 15.20
V.STAZIONE | 15.25
C.D.LAGO STAZIONE | 15.27
PETRIGNANO C.D.LAGO | 07.45 |
BERTONI | 07.53 |
PIANA C.DEL LAGO | 07.55 |
IST.COMMERCIALE 06.55 08.00 15.32
C. DEL LAGO 06.57 15.34
V.STAZIONE 07.00
C.D.LAGO STAZIONE 07.02
VITELLINO 07.07
GIOIELLA 07.13
POZZUOLO 07.20
PETRIGNANO C.D.LAGO 07.27
IST.CAPEZZINE 07.35
PETRIGNANO C.D.LAGO 07.45

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea Z4 feriale Villastrada-Gioiella-C.del_Lago
Note SLS
C. DEL LAGO 06.45
VILLASTRADA 07.05
VAIANO 07.10
GIOIELLA 07.18
PORTO 07.23
V.MILANO 07.40
POZZUOLO 07.45
IST.COMMERCIALE 07.55

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Linea Z4 feriale C.del_Lago-Gioiella-Villastrada
Note SLS
C. DEL LAGO (INPS) 13.50
V.MILANO 14.05
POZZUOLO 14.10
PORTO 14.25
GIOIELLA 14.33
VAIANO 14.37
VILLASTRADA 14.45
C. DEL LAGO 15.00

SLS) scolastica da lunedì a sabato

Ospedale Parch. StazFerrovia Cimitero




